1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	17 июня 2022  года
	№
	212
	                               г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 29 мая 2019 года № 52

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
 Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 29 мая 2019 года № 52 «Об утверждении Положения о порядке оформления документов о представлении к награждению наградами Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1)
 в пункте 3 слова «Медведева А.П.» заменить словами         «Войчишина О.И.»;

2)
 в приложении:

в пункте 7:

в абзаце втором после слов «в настоящем пункте,» дополнить словами «либо несоответствия выдвигаемого кандидата требованиям, установленным положением о соответствующей награде Чукотского автономного округа,»;

дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«В случае отклонения ходатайства по указанным в настоящем пункте основаниям соответствующая информация в письменном виде направляется Комиссией по адресу организации, направившей ходатайство, в течение             трех рабочих дней со дня отклонения ходатайства.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Войчишина О.И.).

.В. Копин